

**Procedura aperta finalizzata all'affidamento della fornitura di
"Materiale per Cardiologia interventistica", per la Cardiologia
Interventistica del P.O. di Pescara**

CHIARIMENTO N. 4

1. compilazione Modello 4 per la presentazione dell'Offerta Economica – BUSTA C:

Colonna P : il punto 11 del chiarimento 3 pubblicato da' indicazioni per la compilazione della colonna N e non della colonna P

Per poter inserire alla colonna P quanto richiesto (**Prezzo di tutte le confezioni offerte**) la formula indicata (colonna M * colonna N) non e' corretta poiche' entrambi le colonne parlano di pezzi e non di Euro.

Potete confermarci che la formula corretta e' : colonna N*colonna O ?

RISPOSTA. SI CONFERMA

Colonna Q : il punto 12 del chiarimento 3 pubblicato da' indicazioni incompatibili per quanto richiesto in questa colonna in quanto con la formula indicata non si ottiene la percentuale di sconto sul base d'asta

Potete confermarci che la formula corretta e' : $100 - (\text{colonna P} * 100 / \text{colonna E})$?

RISPOSTA. SI CONFERMA LA CORRETTEZZA DELLA NS FORMULA, IL CUI RISULTATO VERRÀ MOLTIPLICATO PER 100.

Colonna N , O , P : in queste colonne vengono chiesti dei dati relativi alle confezioni e relativi prezzi . Se **nello stesso lotto** vengono offerti dei prodotti che hanno confezioni diverse come ci dobbiamo regolare ?

RISPOSTA. ANDRANNO INDICATI TUTTI